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SURAT TUGAS
No. 065/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn

No. Dosen / NIP 1 8307 /U223024264

NIDN / NIDK 1 0024117401

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK IT JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 LAWS505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 LAW?702 Hukum Persaingan Usaha 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
4 | LAWS07 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LLS702 Contract Drafting 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bah
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kuali
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024
Mata kuliah : P ar Hukum Ind ia (3 sks) Ruang : R405
Kode : LAW102 Kelas : KJOO3 Dosen . Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hariltgl | Jam ke | Materi / Kegiatan | Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
1 Kamis | 10:00- Kamis | 10:00- Pendahuluan dan Pengantar Kuliah dilaksnakan 39
21-9-23 | 12:30 21-9-23 | 12:30 9
Rabu 07:00- Rabu 07:00- | . ) ) )
2 Sistem Hukum di Indonesia Make up class pengganti tgl 28 Sept 37
4-10-23 | 09:30 4-10-23 | 09:29 P penggantig P
Rabu 09:30- Rabu 09:30- .
3 Hukum Perdata Make up class penggati tgl 5 Okt 38
4-10-23 | 12:00 4-10-23 | 11:59 p penggati tg
Kamis 10-00 Kamis 10:00
4 | 12-10- 30 12-10- a7 | Kuliah dilaksanakan Hukum Pidana 40
12:30 12:30
23 23
Kamis 10:00 Kamis 10:00
5 19-10- 12’,30_ 19-10- 12’,30_ Kuliah dilaksanakan Hukum Adat, pengertian, ruang lingkup, dan sistem hukumnya 33
23 ' 23 ’
Kamis Kamis
10:00- 10:00- X . . . .
6 26-10- 12:30 26-10- 12:30 Kuliah dilaksanakan Hukum Islam dalam Sistem Hukum di Indonesia 34
23 ’ 23 ’
7 Kamis | 10:00- Kamis | 10:00- Kuliah dilaksanakan Hukum Dagan 32
uli i uku
2-11-23 | 12:30 2-11-23 | 12:30 B
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : P Hukum Ind ia (3 sks) Ruang : R405
Kode : LAW102 Kelas : KJO03 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
NO . Materi / . L .
Hariltgl | Jam ke Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
Kamis 10:00- Kamis 10:00- -
8 . X Kuliah dilaksanakan Hukum Acara Perdata 40
23-11-23 | 12:30 23-11-23 | 12:30
Kamis | 10:00- Kamis | 10:00- - Hukum Acara Pidana Definisi. ruang limgkup, sumber
9 30-11-23 | 12:30 30-11-23 | 12:30 Kuliah dilaksanakan hukum, dan asas-asasnya 38
10 Kamis | 10:00- Kamis | 10:00- Hukum Tata Negara Ruang Lingkup, obyek Kuliah Dilaksanakan 40
71223 | 12:30 7-12-23 | 12:30 & 9 Hingkup, oby
Kamis 10:00 Kamis 10:00
1| 14-12- 12':30- 14-12- 12':30- Hukum Administrasi Negara Kuliah dilaksanakan 37
23 23
Kamis 10:00 Kamis 10:00
12 | 21-12- 12':30' 21-12- 12':30' Hukum Ketenagakerjaan Kuliah dilaksanakan 32
23 23
13 | Kamis | 10:00- Kamis | 10:00- |\ m Agrari Kuliah dilaksanak 35
4104 12:30 4104 12:30 ukum Agraria uliah dilaksanakan
Kamis 10:00- Kamis 10:00- | Hukum Internasional, pengertian, asas-asas, . -
14 11-1-24 12:30 11124 12:30 | dan ruang lingkup Kuliah dilaksanakan 37
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022ILAW10212210411120231IKJO03IKI1 2/3
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [t

Nama Mata Kuliah Pengantar Hukum Indonesia Dosen Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
Peserta Kode MK dan Kelas : LAW102 KJ003 M.Kn (8307)
. Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R405)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 41 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20230401186  Reza Aditia Tetlageni Reguler-1 86% A
Jakarta
2. 20230401187  Anisa Nur Maelani Reguler-1 100% A
Jakarta
3. 20230401193  Aisya Devi Maheswari Reguler-1 100% A
Jakarta
4, 20230401197  Rodifta Rabbani Reguler-1 100% A
Jakarta
5. 20230401200  Seftiana Reguler-1 100% A
Jakarta
6. 20230401204  Diva Amanda Indrasta Reguler-1 100% A
Jakarta
7. 20230401206  Kurnia Dewangga Dwi Reguler-1 100% A
Saputra Jakarta
8. 20230401219 Hunarso John Handadari = Reguler-1 100% A
Jakarta
9. 20230401220  Taufiqurrahman Reguler-1 100% B+
Jakarta
10. 20230401223  Desta Azhari Reguler-1 100% A
Jakarta
11. 20230401227 Fauzan Achmad Fadillah ' Reguler-1 93% A
Jakarta
12. 20230401230  Alya Julizar Reguler-1 71% B-
Jakarta
13. 20230401233  Rahma Azmy Aulia Reguler-1 100% A
Jakarta
14. 20230401236  Alfiansyah Marselino Reguler-1 100% A
Jakarta
15. 20230401237  Rafi Putra Jatara Reguler-1 93% A
Jakarta
16. 20230401238  Joseph Marianno Reguler-1 86% A
Rathzinger Jakarta
17. 20230401251 Christian Michael Poli Reguler-1 79% B+
Jakarta
18. 20230401252  Steve Emmanuel Wenno Reguler-1 93% A-
Jakarta
19. 20230401253 Fitria Larasati Reguler-1 100% A
Jakarta
20. 20230401257 Fahdrik Ayub Herlemus  Reguler-1 57% B-
Jakarta
21. 20230401258  Manaek Nababan Reguler-1 100% A
Jakarta
22. 20230401259 Nahwa Aisyah Hasyim Reguler-1 100% A
Jakarta
23. 20230401260  Annisa Putri Ramadanti  Reguler-1 100% A
Jakarta
24. 20230401262  Alfian Yoga Nugraha Reguler-1 100% A
Jakarta
25. 20230401265  Eifelyne Aprilita Jennifer = Reguler-1 79% A
Monic Jakarta
26. 20230401266 Muhamad Fhadlan Reguler-1 93% A
Kadhapi Jakarta
27. 20230401269  Jesicha Leviani Ritonga  Reguler-1 100% A
Jakarta
28. 20230401270  Alifah Reguler-1 100% A
Jakarta
29. 20230401282  Febbyan Daffa Maulana  Reguler-1 100% A
Jakarta
30. 20230401283  Tritondi Henok H. Manik  Reguler-1 100% A
Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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20230401285

20230401286

20230401287

20230401288

20230401304

20230401305

20230401306

20230401319

20230401323

20230401327

20230401330

Farsyadina Amira
Nasio Pieter Christian
Siagian

Mukhlis Natonis
Rasyid Haryo Kusumo
Ziven Bintang Prawira
Muhamad Daud
Hidayatulloh
Mohammad Jumchiplhi
Alfizar Nurfandy
Imad Aqil Arrantisi

Nicole Verdi

Hallisya Nabila

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

86%

100%

7%

100%

Peserta Kelas
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : LAW102 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn
Matakuliah : Pengantar Hukum Indonesia
Prodi : Ilmu Hukum
. Absensi| UTS UAS |Tugas 1 |Tugas 2 Nilai Akhir
Noj NIM Nama Mahasiswa 0% | 35% | 35% | 10% | 10% | A [Angka | Huruf
1{20230401186|Reza Aditia Tetlageni 85,71 80 78 80 85 80,37| 4,00 A
2[20230401187[Anisa Nur Maelani 100 90 90 85 95 91| 4,00 A
3|20230401193Aisya Devi Maheswari 100 80 72 90 80 80,2| 4,00 A
4[20230401197|Rodifta Rabbani 100 80 83 85 90 84,55| 4,00 A
5/20230401200Seftiana 100 85 90 85 95 89,25| 4,00 A
6/20230401204|Diva Amanda Indrasta 100 85 85 85 90 87| 4,00 A
7120230401206 [Kurnia Dewangga Dwi Saputra 100 75 83 80 75 80,8 4,00 A
8[20230401219|Hunarso John Handadari 100 80 82 85 85 83,7 4,00 A
9[20230401220]Taufiqurrahman 100 63 78 80 75| 74,85 3,30 B+
10{20230401223|Desta Azhari 100 86 84 90 90 87,5| 4,00 A
11{20230401227|Fauzan Achmad Fadillah 92,86 81 85 80 90 84,39| 4,00 A
12{20230401230|Alya Julizar 71,43 79 69 80 0] 66,94 2,70 B-
13{20230401233|Rahma Azmy Aulia 100 85 83 85 90 86,3| 4,00 A
14{20230401236|Alfiansyah Marselino 100 88 83 90 90 87,85| 4,00 A
15{20230401237|Rafi Putra Jatara 92,86 78 87 88 90 84,84| 4,00 A
16/20230401238|Joseph Marianno Rathzinger 85,71 76 79 90 95 81,32 4,00 A
17{20230401251 |Christian Michael Poli 78,57 87 82 80 0| 75,01 3,30 B+
18{20230401252|Steve Emmanuel Wenno 92,86 85 63 85 90| 78,59| 3,70 A-
19{20230401253|Fitria Larasati 100 88 82 90 90 87,5| 4,00 A
2020230401257 |Fahdrik Ayub Herlemus 57,14 73 60 70 701 66,26 2,70 B-
21|20230401258|Manaek Nababan 100 86 79 85 85 84,75| 4,00 A
22|20230401259|Nahwa Aisyah Hasyim 100 80 89 90 95 87,65| 4,00 A
23|20230401260|Annisa Putri Ramadanti 100 85 90 80 95 88,75| 4,00 A
2420230401262 |Alfian Yoga Nugraha 100 80 80 80 90 83| 4,00 A
25|20230401265 [Eifelyne Aprilita Jennifer Monic 78,57 79 86 80 95| 83,11 4,00 A
2620230401266 |Muhamad Fhadlan Kadhapi 92,86 78 81 85 80[ 81,44| 4,00 A
27]20230401269}Jesicha Leviani Ritonga 100 80 81 80 70 81,35 4,00 A
28|20230401270|Alifah 100 81 83 85 90 84,9 4,00 A
2920230401282 |Febbyan Daffa Maulana 100 85 81 80 90 85,1| 4,00 A
3020230401283 (Tritondi Henok H. Manik 100 78 81 80 90 82,65| 4,00 A
31|20230401285|Farsyadina Amira 100 89 84 80 85 87,05| 4,00 A
32{20230401286|Nasio Pieter Christian Siagian 100 80 78 90 85 82,8| 4,00 A
33|20230401287|Mukhlis Natonis 100 79 81 80 90 83| 4,00 A
34|20230401288|Rasyid Haryo Kusumo 100 83 85 90 90 86,8| 4,00 A
35{20230401304|Ziven Bintang Prawira 100 70 83 83 90| 80,85| 4,00 A
36/20230401305|Muhamad Daud Hidayatulloh 92,86 80 81 85 85 82,64| 4,00 A
3720230401306 |Mohammad Jumchiplhi 100 83 83 90 95 86,6| 4,00 A
38|20230401319|Alfizar Nurfandy 85,71 81 85 45,42| 1,00 D
39|20230401323|Imad Aqil Arrantisi 100 80 81 85 85 83,35 4,00 A
40{20230401327|Nicole Verdi 7,14 0,71 0,00 E
41{20230401330|Hallisya Nabila 100 88 81 80 80[ 85,15| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
NIP. 221050853

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 8307
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